
Zveme celé rodiny na 4. ročník PODZIMNÍHO RODINNÉHO BĚHU 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v  s o b o t u  21. 10. 2017   

Čeká vás překonávání překážek nebo plnění různých úkolů a hlavně zábava! 

Zúčastnit se můžete v jedné z následujících kategorií: 
 

       1. Dospělí + děti 0 až 6 let 

       2. Dospělí + děti 7 až 12 let 

    3. Děti 13 až 17 let nebo dospělí (maximálně tříčlenná družstva) 

Pozn.: S dětmi do 12ti let by měl být někdo dospělý; máte-li děti v nižší i vyšší věkové kategorii, budete zařazeni dle 

mladšího. U družstev „dospělí + děti“ mohou být maximálně 2 dospělí.       

 Zakončení běhu a vyhlášení vítězů je plánováno mezi 16:00 - 17:00 hod. 

  Start, cíl i následné občerstvení bude na fotbalovém hřišti. Nenáročná značená trasa vede 

 po asfaltce i lesem a je dlouhá cca 4 km. 

 



 

 


